
 

 
ODBOR PRO SEVEROMORAVSKOU OBLAST  

Hav l íčk ovo nábřež í  2728/38,  702  00 Os t rava -Moravsk á Os t rava  

 
 

IČO: 70106975 

 
XXXXXX 
XXXXXX 
XXXXXX 
 
 
 
 

Číslo jednací  Vyřizuje / telefon Ostrava 
ČTÚ-2477/2018-638/I. vyř. - ThA  Mgr. Thompson / 595 138 589 18.1.2018 

Vyřízení žádosti o poskytnutí informace 

Vážený pane inženýre, 

dne 16. 1. 2018 Český telekomunikační úřad (dále jen jako „Úřad“) zaevidoval Vaše 
podání, které obsahuje Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.,                
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v souladu s § 6 odst. 2 
uvedeného zákona, poskytnutím prováděcího právního předpisu, o němž se hovoří v § 3 
odst. 3. zákona č. 29/2000 Sb., o poštovních službách, konkrétně o poskytnutí vyhlášky 
č. 464/2012 Sb., o stanovení specifikace jednotlivých základních služeb a základních 
kvalitativních požadavků na jejich poskytování (dále jen „vyhláška“).  

Svou žádost jste adresoval na individuální elektronickou adresu zaměstnance Úřadu. 
Podle § 14 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím však platí: 
„Je-li žádost učiněna elektronicky, musí být podána prostřednictvím elektronické adresy 
podatelny povinného subjektu, pokud ji povinný subjekt zřídil.“ Přesto byla vaše žádost 
Úřadem zaevidována. 

Požadovanou vyhlášku Vám zasíláme přílohou. Zároveň je tato vyhláška veřejnosti 
k dispozici ve Sbírce zákonů na portálu Ministerstva vnitra ČR http://aplikace.mvcr.cz/sbirka-
zakonu/. Vyhláška je současně i přílohou Poštovních podmínek České pošty, s. p., které jsou 
přístupné jak elektronicky, tak v každé pobočce České pošty, s. p.  

Příloha:  

Vyhláška č. 464/2012 Sb., o stanovení specifikace jednotlivých základních služeb 
a základních kvalitativních požadavků na jejich poskytování. 

S pozdravem 

Ing. Pavla Zichová v. r. 
ředitelka odboru pro severomoravskou oblast 

 

 
 

 

 

http://aplikace.mvcr.cz/sbirka-zakonu/
http://aplikace.mvcr.cz/sbirka-zakonu/

